拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは新新新新たにたにたにたにアレルギーアレルギーアレルギーアレルギー検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書をををを作成作成作成作成するとともにするとともにするとともにするとともに

セットセットセットセット検査検査検査検査のののの内容内容内容内容をををを別紙別紙別紙別紙のののの通通通通りりりり変更致変更致変更致変更致しましたのでごしましたのでごしましたのでごしましたのでご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　在庫在庫在庫在庫のののの都合等都合等都合等都合等でこれまででこれまででこれまででこれまで旧点数旧点数旧点数旧点数のののの従来従来従来従来のののの依頼書依頼書依頼書依頼書をごをごをごをご使用頂使用頂使用頂使用頂いたいたいたいた先生方先生方先生方先生方におにおにおにお

かれましてはごかれましてはごかれましてはごかれましてはご迷惑迷惑迷惑迷惑をおをおをおをお掛掛掛掛けしけしけしけし大変申大変申大変申大変申しししし訳訳訳訳ございませんでしたございませんでしたございませんでしたございませんでした。。。。

　　　　次回次回次回次回ごごごご注文分注文分注文分注文分よりよりよりより新新新新しいしいしいしい依頼書依頼書依頼書依頼書をおをおをおをお届届届届けけけけ致致致致しますがしますがしますがしますが、、、、従来従来従来従来のののの依頼書依頼書依頼書依頼書もももも使用使用使用使用

可能可能可能可能ではございますではございますではございますではございます。。。。但但但但しししし旧旧旧旧とととと新新新新ではではではではセットセットセットセット内容内容内容内容がががが全全全全くくくく異異異異なっておりますのなっておりますのなっておりますのなっておりますの

でででで、、、、くれぐれもごくれぐれもごくれぐれもごくれぐれもご注意下注意下注意下注意下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　誠誠誠誠にににに勝手勝手勝手勝手ではございますがではございますがではございますがではございますが弊社事情弊社事情弊社事情弊社事情をごをごをごをご賢察賢察賢察賢察のののの上上上上、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解、、、、ごごごご了承了承了承了承のののの

程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

＜＜＜＜新新新新アレルギーアレルギーアレルギーアレルギー検査依頼書検査依頼書検査依頼書検査依頼書のごのごのごのご案内案内案内案内＞＞＞＞

2004-2004-2004-2004- ＮｏｖＮｏｖＮｏｖＮｏｖ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  10 10 10 10KML   INFORMATIONKML   INFORMATIONKML   INFORMATIONKML   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所